
UCHWAŁA NR LXIV/353/2023 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/150/2009 Rady Gminy Kolno z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/150/2009 Rady Gminy Kolno z dnia 24 marca 2009 r.                  
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w § 3 tabela 
dodatków funkcyjnych umieszona pod punktem 14 otrzymuje brzmienie: 

Tabela dodatków funkcyjnych 

Lp. Stanowiska kierownicze Miesięcznie w zł 
1. 2. 3. 
I. Dyrektor przedszkola z filiami czynnego ponad 5 godzin dziennie 1000,00 
II. Dyrektor szkoły/zespołu/każdego typu 1300,00 
III. Wicedyrektor szkoły/zespołu/każdego typu 503,00 
IV. Kierownik filii szkoły 503,00 
V. Funkcje:  
 1) opiekun stażu, mentor 50,00 
 2) wychowawca klasy 300,00 
 3) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Postanowienia regulaminu mają zastosowanie od 1 października 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystyna Krasuska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9DF3A8-360A-4219-9EB0-D5D7D5C4917B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/353/2023 RADY GMINY KOLNO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



